
UCHWAŁA NR VII/51/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag
wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla parku 

wiatrowego Sulików (obręb geodezyjny: Sulików, Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne, Wrociszów 
Dolny, Wrociszów Górny, Mała Wieś Górna).

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 199) oraz w związku z uchwałą nr XXIII/177/12 Rady Gminy Sulików z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
parku wiatrowego Sulików (obręb geodezyjny: Sulików, Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne, 
Wrociszów Dolny, Wrociszów Górny, Mała Wieś Górna) oraz uchwałą nr XXIX/219/12 Rady Gminy Sulików 
z dnia 28 grudnia 2012 r. zmieniającą uchwałę Rady Gminy Sulików w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla parku wiatrowego Sulików (obręb geodezyjny: 
Sulików, Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne, Wrociszów Dolny, Wrociszów Górny, Mała Wieś Górna), 
Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla parku wiatrowego Sulików (obręb geodezyjny: Sulików, 
Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne, Wrociszów Dolny, Wrociszów Górny, Mała Wieś Górna), zgodnie 
z wykazem nieuwzględnionych uwag stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Integralną częścią uchwały jest wykaz nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla parku wiatrowego Sulików (obręb geodezyjny: Sulików, Mikułowa, 
Studniska Dolne, Studniska Górne, Wrociszów Dolny, Wrociszów Górny, Mała Wieś Górna), o którym mowa 
w §1.

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sulików oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Sulików.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 66 

Załącznik do Uchwały nr VII/51/15 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

Wykaz nieuwzględnionych uwag złożonych do projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla parku wiatrowego Sulików (obręb geodezyjny: Sulików, Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne, Wrociszów Dolny, 

Wrociszów Górny, Mała Wieś Górna) 

 

Lp. 

Data 

wpływu 

uwagi 

Nazwisko i imię, 

nazwa jednostki 

organizacyjnej  

Treść uwagi 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

zmiany planu 

dla 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie Wójta 

w sprawie rozpatrzenia uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy 

w sprawie rozpatrzenia uwagi 

Uwagi 
uwaga 

uwzględniona 

uwaga 

nieuwzględniona 

uwaga 

uwzględniona 

uwaga 

nieuwzględniona 

1.  23.09.2014r. S. W. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin: A1, 

A2, A3, A4, A5, A6, 

A7, A8, A9, A10, A11 

w obrębach Studniska 

Górne i Studniska 

Dolne z powodu: 

uciążliwego hałasu, 

szkodzącego zdrowiu 

hałasu o niskiej 

częstotliwości (1-

20Hz), widocznego 

migotania cienia, nie 

należytego 

rozpatrzenia wniosku 

złożonego do zmiany 

mpzp z dnia 

07.08.2012 r.  

 Pełna treść uwagi 

w załączeniu do 

Tereny 

oznaczone na 

rysunku planu 

symbolami A1-

EW, A2-EW, 

A3-EW, A4-

EW, A5-EW, 

A6-EW, A7-

EW, A8-EW, 

A9-EW, A10-

EW, A11-EW 

w obrębach 

Studniska 

Górne i 

Studniska 

Dolne. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 66 

wykazu uwag. 

 

2.  23.09.2014r. L. – D. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

Brak podpisu 

osoby 

składającej 

uwagę. 

3.  30.09.2014r. K. E. i M. Wniosek o nie 

uchwalenie w mpzp 

lokalizacji turbin 

w obrębach Studniska 

Górne i Studniska 

Dolne z powodu: 

uciążliwego hałasu, 

szkodzącego zdrowiu 

hałasu o niskiej 

częstotliwości (1-

20Hz), widocznego 

migotania cienia, 

negatywnego wpływu 

na krajobraz, nie 

uwzględnienia uwag 

mieszkańców z dnia  

02.08.2012 r. 

wniesionych do 

zmiany mpzp. 

Pełna treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębach 

Studniska 

Górne i 

Studniska 

Dolne. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

4.  30.09.2014r. T. Ł. i J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

5.  30.09.2014r. G. K. i B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

6.  01.10.2014r. B. M. Wniosek o nie 

uchwalenie lokalizacji 

turbin w obrębie 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 66 

Studnisk i Sulikowa 

z powodu: 

uciążliwego hałasu, 

świadomego narażenia 

mieszkańców na utratę 

zdrowia, trwałego 

zniszczenia 

krajobrazu, realnego 

zagrożenia życia i 

zdrowia ludzi oraz 

mienia w przypadku 

awarii turbiny, braku 

deklaracji inwestora 

dotyczącej 

zabezpieczenia 

funduszy na demontaż 

turbin, obniżenia 

wartości 

nieruchomości , 

naruszenia zasady 

dobrego sąsiedztwa. 

Pełna treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

położony w 

obrębach 

Studniska 

Górne, 

Studniska 

Dolne 

i Sulików. 

7.  01.10.2014r. P. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

8.  01.10.2014r. S. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

9.  01.10.2014r. G. T. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

10.  01.10.2014r. B. T. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

11.  01.10.2014r. S. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga -------- Uwaga -------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 66 

nieuwzględniona. nieuwzględniona. 

12.  01.10.2014r. R. Z. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

13.  01.10.2014r. S. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

14.  01.10.2014r. P. P. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

15.  03.10.2014r. N. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

16.  03.10.2014r. S. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

17.  03.10.2014r. Z. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

18.  03.10.2014r. G. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

19.  03.10.2014r. G. E. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

20.  03.10.2014r. W. K. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

21.  03.10.2014r. S.C. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

22.  03.10.2014r. B. D. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

23.  03.10.2014r. S. S.  jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

24.  03.10.2014r. W. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga -------- Uwaga -------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 66 

nieuwzględniona. nieuwzględniona. 

25.  03.10.2014r. M. P. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

26.  03.10.2014r. Z. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

27.  03.10.2014r. P. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

28.  03.10.2014r. J. Z. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

29.  03.10.2014r. P. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

30.  03.10.2014r. P.S. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

31.  07.10.2014r. M. B. Wniosek o nie 

uchwalenie lokalizacji 

turbin w obrębie 

Studnisk Górnych i 

Studnisk Dolnych 

z powodu: 

uciążliwego hałasu, 

świadomego narażenia 

mieszkańców na utratę 

zdrowia, zniszczenia 

krajobrazu, spadku 

dochodów gminy i jej 

mieszkańców, 

realnego zagrożenia 

życia i zdrowia ludzi 

oraz mienia w 

przypadku awarii 

turbiny, braku 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębach 

Studniska 

Górne i 

Studniska 

Dolne. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 66 

deklaracji inwestora 

dotyczącej 

zabezpieczenia 

funduszy na demontaż 

turbin, nie zachowanie 

minimalnych 

odległości od 

zabudowań 

mieszkalnych 

określonych przez 

PWIS we Wrocławiu 

w postanowieniu z 

dnia 7 maja 2013 r. 

Pełna treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

32.  07.10.2014r. M. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

33.  07.10.2014r. P. D. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

34.  07.10.2014r. S. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

35.  07.10.2014r. S. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

36.  07.10.2014r. S. D. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

37.  07.10.2014r. B. H. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

38.  07.10.2014r. B. R. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 66 

39.  07.10.2014r. P. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

40.  07.10.2014r. P. I. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

41.  07.10.2014r. K.W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

42.  07.10.2014r. K.T. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

43.  07.10.2014r. K. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

44.  07.10.2014r. R. P. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

45.  07.10.2014r. Z. E. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

46.  07.10.2014r. Z. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

47.  07.10.2014r. C. S. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

48.  07.10.2014r. W. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

49.  07.10.2014r. C. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

50.  07.10.2014r. B. N. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

51.  07.10.2014r. S. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 66 

52.  07.10.2014r. S. Z. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

53.  07.10.2014r. S. E. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

54.  07.10.2014r. S. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

55.  07.10.2014r. Z. P. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

56.  07.10.2014r. Z. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

57.  07.10.2014r. S. K. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

58.  07.10.2014r. S. K. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

59.  07.10.2014r. K. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

60.  07.10.2014r. C. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

61.  07.10.2014r. Z. T. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

62.  07.10.2014r. F. Z. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

63.  07.10.2014r. S.R. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

64.  07.10.2014r. S. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 66 

65.  07.10.2014r. S. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

66.  07.10.2014r. Z. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

67.  07.10.2014r. F. R. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

68.  07.10.2014r. F. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

69.  07.10.2014r. F. R. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

70.  07.10.2014r. B. Z. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

71.  07.10.2014r. B. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

72.  07.10.2014r. B. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

73.  07.10.2014r. M. R. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

74.  07.10.2014r. K. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

75.  07.10.2014r. K. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

76.  07.10.2014r. I. D. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

77.  07.10.2014r. I. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 66 

78.  07.10.2014r. B. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

79.  07.10.2014r. B. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

80.  07.10.2014r. L. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

81.  07.10.2014r. L. O. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

82.  07.10.2014r. Z. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

83.  07.10.2014r. M. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

84.  07.10.2014r. S. K. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

85.  07.10.2014r. O. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

86.  07.10.2014r. O. P. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

87.  07.10.2014r. S. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

88.  07.10.2014r. S. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

89.  07.10.2014r. Z. Ł. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

90.  07.10.2014r. L. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 66 

91.  07.10.2014r. T. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

92.  07.10.2014r. T. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

93.  07.10.2014r. Z. E. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

94.  07.10.2014r. Z. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

95.  07.10.2014r. B. R. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

96.  07.10.2014r. B. D. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

97.  07.10.2014r. B. P. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

98.  07.10.2014r. B. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

99.  07.10.2014r. S. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

100.  07.10.2014r. S. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

101.  07.10.2014r. O. P. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

102.  07.10.2014r. O. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

103.  07.10.2014r. O. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 66 

104.  07.10.2014r. S. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

105.  07.10.2014r. M. K. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

106.  07.10.2014r. P. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

107.  07.10.2014r. P. H. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

108.  07.10.2014r. D. S. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

109.  07.10.2014r. Z. F. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

110.  07.10.2014r. Z. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

111.  07.10.2014r. Z. D. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

112.  07.10.2014r. Z. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

113.  07.10.2014r. O. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

114.  07.10.2014r. F. C. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

115.  07.10.2014r. F. Z. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

116.  07.10.2014r. B. S. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 66 

117.  07.10.2014r. M. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

118.  07.10.2014r. D. H. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

119.  07.10.2014r. P. Z. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

120.  07.10.2014r. B. Z. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

121.  07.10.2014r. B. B. i R. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

122.  07.10.2014r. Z. N. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

123.  07.10.2014r. R. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

124.  07.10.2014r. K. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

125.  07.10.2014r. S. K. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

126.  07.10.2014r. S. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

127.  07.10.2014r. S. D. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

128.  07.10.2014r. S. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

129.  07.10.2014r. K. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 66 

130.  07.10.2014r. S. Ł. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

131.  07.10.2014r. B. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

132.  07.10.2014r. R. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

133.  07.10.2014r. R. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

134.  07.10.2014r. B. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

135.  07.10.2014r. B. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

136.  07.10.2014r. S. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

137.  07.10.2014r. S. J. i J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

138.  07.10.2014r. Z. S. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

139.  07.10.2014r. Z. K. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

140.  07.10.2014r. Z. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

141.  07.10.2014r. S. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

142.  07.10.2014r. Ż. G. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 14



Strona 15 z 66 

143.  07.10.2014r. R. D. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

144.  07.10.2014r. P. H. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

145.  07.10.2014r. P. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

146.  07.10.2014r. S. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

147.  07.10.2014r. S. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

148.  07.10.2014r. S. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

149.  07.10.2014r. S. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

150.  07.10.2014r. S. S. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

151.  07.10.2014r. K. – R. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

152.  07.10.2014r. F. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

153.  07.10.2014r. O. H. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

154.  07.10.2014r. O. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

155.  07.10.2014r. S. J. Wniosek o 

nieuchwalenie zmiany 

mpzp w 

Działki nr: 375, 

307/38, obręb 

Sulików. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 66 

zaproponowanym 

kształcie. Podczas 

lokalizacji obu 

elektrowni nie 

uwzględniono przelotu 

migracyjnego gęsi 

gęgaw. Lokalizacja 

obu elektrowni nie 

uwzględnia 

ukształtowania terenu. 

Usytuowanie w ten 

sposób elektrowni 

doprowadzi do 

zdominowania 

krajobrazu oraz 

niebezpiecznego 

migotania. Lokalizacja 

obu elektrowni naraża 

na zbyt duży hałas 

pracy śmigieł. Budowa 

obu elektrowni naraża 

mieszkańców na 

odczuwanie stanów 

podenerwowania i 

irytacji, co jest bardzo 

niebezpieczne dla 

zdrowia ludzi. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

156.  07.10.2014r. M. S. i G. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna z 

powodu: lokalizacji 

elektrowni w 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębach 

Mikułowa 

i Mała Wieś 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 16



Strona 17 z 66 

odległości 500 od 

naszego miejsca 

zamieszkania oraz 

negatywnego wpływu 

na jakość życia, 

uciążliwego hałasu, 

szkodzącego zdrowiu, 

hałasu o niskiej 

częstotliwości (1-

20Hz), widocznego 

migotania cienia, 

braku korzyści 

ekonomicznych dla 

mieszkańców 

Mikułowej,  

potencjalnej budowy 

kolejnych elektrowni 

wiatrowych, spadku 

wartości 

nieruchomości, 

ujemnego wpływu na 

rolnictwo w tym 

pszczoły, 

negatywnego wpływu 

na zabytkowy pałac 

oraz planowany 

ośrodek 

wypoczynkowy. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

Górna. 

Działka nr: 

320/1. 

157.  08.10.2014r. P. T. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: uciążliwego 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębach 

Mikułowa 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 66 

hałasu, szkodzącego 

zdrowiu hałasu 

o niskiej 

częstotliwości (1-

20Hz), widocznego 

migotania cienia, 

negatywnego wpływu 

na krajobraz. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

i Mała Wieś 

Górna. 

158.  08.10.2014r. P. M. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu:  

negatywnego wpływu 

na zdrowie człowieka 

w postaci cieniowania, 

infradźwięków i 

hałasu, negatywnego 

wpływu na krajobraz, 

negatywnego wpływu 

na zwierzęta i owady. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

159.  08.10.2014r. B. U. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: uciążliwego 

hałasu, szkodzącego 

zdrowiu hałasu 

o niskiej 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 18



Strona 19 z 66 

częstotliwości (1-

20Hz), widocznego 

migotania cienia, 

negatywnego wpływu 

na krajobraz. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

160.  08.10.2014r. S. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

161.  08.10.2014r. R. B. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: braku 

regulacji prawnych dla 

budowy elektrowni 

wiatrowych, 

uciążliwego hałasu, 

nie informowania 

mieszkańców o 

inwestycjach, 

zatrzymania rozwoju 

agroturystyki, 

negatywnego wpływu 

na krajobraz. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

162.  08.10.2014r. G. D.  Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: uciążliwego 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 19



Strona 20 z 66 

hałasu, lokalizacji 

elektrowni za blisko 

mojej posesji, 

zatrzymania rozwoju 

agroturystyki, strachu. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

163.  08.10.2014r. L. R. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: uciążliwego 

hałasu, wpływu na 

krajobraz. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

164.  08.10.2014r. W. W. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: uciążliwego 

hałasu, szkodzącego 

zdrowiu hałasu 

o niskiej 

częstotliwości (1-

20Hz), widocznego 

migotania cienia, 

negatywnego wpływu 

na krajobraz. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 20



Strona 21 z 66 

165.  08.10.2014r. Ś. D. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu:  

Brak stosownych 

regulacji prawnych, 

brak norm dot. 

budowy, zniszczenie 

użytkowanej drogi, 

znaczny spadek 

wartości 

nieruchomości, 

negatywny wpływ na 

zdrowie, cieniowanie, 

infradźwięki, hałas, 

zagrożenia dla 

zwierząt, lasów, 

uciążliwe migające 

światło wiatraków, 

ryzyko dla osób 

mających agorafobię, 

zagrożenia dla 

hodowli gołębi, 

zakłócenia w odbiorze 

Internetu. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

166.  08.10.2014r. S. J. Wniosek o nie 

uchwalenie lokalizacji 

turbin w obrębie 

Studnisk Górnych i 

Studnisk Dolnych 

z powodu: 

uciążliwego hałasu, 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębach 

Studniska 

Górne i 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 21



Strona 22 z 66 

świadomego narażenia 

mieszkańców na utratę 

zdrowia, zniszczenia 

krajobrazu, spadku 

dochodów gminy i jej 

mieszkańców, 

realnego zagrożenia 

życia i zdrowia ludzi 

oraz mienia w 

przypadku awarii 

turbiny, braku 

deklaracji inwestora 

dotyczącej 

zabezpieczenia 

funduszy na demontaż 

turbin, nie zachowanie 

minimalnych 

odległości od 

zabudowań 

mieszkalnych 

określonych przez 

PWIS we Wrocławiu 

w postanowieniu z 

dnia 7 maja 2013 r. 

Pełna treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

Studniska 

Dolne. 

167.  08.10.2014r. S. S. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

168.  08.10.2014r. B. S. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: 

negatywnego wpływu 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębach 

Mikułowa 

i Mała Wieś 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 22



Strona 23 z 66 

na zdrowie człowieka, 

braku regulacji 

prawnych dla budowy 

elektrowni 

wiatrowych,. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

Górna. 

169.  08.10.2014r. S. J. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: zagrożenia 

dla życia, roślin, 

zwierząt, człowieka, 

hałas, cieniowanie, 

infradźwięki, upadku 

dla działalności 

agroturystycznej, 

brzydki widok na 

krajobraz, zakłócenia 

w odbiorze telefonów. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

170.  08.10.2014r. S. M. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: uciążliwego 

hałasu, zacienienia w 

domu, zagrożenia dla 

agroturystyki. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 23



Strona 24 z 66 

uwag. 

171.  08.10.2014r. P. J. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: spadku 

rangi agroturystyki, 

zacienienia i hałasu, 

zniszczenia 

krajobrazu, zagrożenia 

dla zwierząt i ludzi. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

172.  08.10.2014r. K. J. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: zagrożenia 

dla życia zwierząt, 

spadku wartości 

nieruchomości. 

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

173.  08.10.2014r. W. B. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: 

negatywnego wpływu 

na życie  

Pełna treść uwagi w 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 24



Strona 25 z 66 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

174.  08.10.2014r. J. I. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: uciążliwego 

hałasu, cieniowania, 

infradźwięków.  

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

175.  08.10.2014r. L. A. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: 

negatywnego wpływu 

na zdrowie człowieka, 

zwierząt, uciążliwego 

hałasu (opinia Ministra 

Zdrowia z dnia 27 

lutego 2012r.), 

cieniowania, 

infradźwięków.  

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

176.  08.10.2014r. R. D. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 25



Strona 26 z 66 

negatywnego wpływu 

na jakość życia - 

zdrowie człowieka, 

tzw. cieniowanie, 

infradźwięki, hałas, 

ujemny wpływ na 

rolnictwo, 

unicestwienie 

owadów, wyginiecie 

niektórych gatunków 

zwierząt, znaczny 

spadek wartości 

nieruchomości.  

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

177.  08.10.2014r. W. K. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa 

i Mała Wieś Górna 

z powodu: spadku 

wartości 

nieruchomości, 

zagrożenie dla zdrowia 

ludzi w tym małych 

dzieci, negatywny 

wpływ na jakość 

życia.  

Pełna treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

178.  08.10.2014r. K. J. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Studniska 

Górne i Studniska 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębach 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 26



Strona 27 z 66 

Dolne z powodu: 

uciążliwego hałasu, 

narażenia 

mieszkańców na utratę 

zdrowia, zniszczenie 

krajobrazu, 

naturalnych siedlisk, 

walorów 

turystycznych, istotny 

spadek dochodów 

gminy i jej 

mieszkańców, 

zagrożenie zdrowia i 

życia mieszkańców 

oraz stanu zabudowań 

w przypadku możliwej 

awarii łopaty wirnika 

turbiny wiatrowej, 

niezachowanie 

minimalnych 

odległości od 

zabudowań 

mieszkalnych. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

Studniska 

Górne i 

Studniska 

Dolne. 

179.  08.10.2014r. S. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

180.  08.10.2014r. S. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

181.  08.10.2014r. S. L. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

182.  08.10.2014r. R. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 27



Strona 28 z 66 

nieuwzględniona. 

183.  08.10.2014r. R. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

184.  08.10.2014r. R. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

185.  08.10.2014r. R. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

186.  08.10.2014r. R. K. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

187.  08.10.2014r. R. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

188.  08.10.2014r. K. W. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa z uwagi na 

uciążliwy hałas, 

infradźwięki, 

negatywny wpływ na 

jakość życia – 

migotanie cienia, 

migotanie czerwonych 

świateł nocą. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębie 

Mikułowa. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

189.  08.10.2014r. K. K. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

190.  08.10.2014r. K. D. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 28



Strona 29 z 66 

191.  09.10.2014r. R. A. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu 

wpływu na zdrowie 

ludzi mieszkających w 

promieniu 2 km, 

negatywny wpływ 

infradźwięków, 

ultradźwięków na 

florę, negatywny 

wpływ na krajobraz. 

 Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębach 

Mikułowa i 

Mała Wieś 

górna. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

192.  09.10.2014r. Ż. T. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu 

nadmiernej ilości 

posadowionych obok 

domu urządzeń , brak 

uwarunkowań 

prawnych, negatywny 

wpływ na zwierzęta, 

ptaki i owady, brak 

informacji o 

zagrożeniach jakie 

mogą nastąpić, zbyt 

małej odległości od 

zabudowań 

mieszkalnych. 

 Pozostała treść uwagi 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 29



Strona 30 z 66 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

193.  09.10.2014r. P. G. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu: 

braku odbioru przez 

telewizje naziemną, 

zbyt dużą ilość  energii 

pozyskiwanej z 

wiatraków, istnieją 

inne źródła 

pozyskiwania energii 

odnawialnej, 

zniszczenie 

krajobrazu, jedna 

elektrownia pociągnie 

za sobą powstanie 

kolejnej, brak miejsc 

pracy  dla 

mieszkańców, brak 

stosownych przepisów 

regulujących 

usytuowanie 

elektrowni. Pozostała 

treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

194.  09.10.2014r. S. A. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu zbyt 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 30



Strona 31 z 66 

małej odległości turbin 

od posesji, negatywny 

wpływ na zwierzęta, 

ptaki i owady, brak 

uwarunkowań 

prawnych, wybrania 

najdroższej energii, 

braku konsultacji z 

mieszkańcami. 

 Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

195.  09.10.2014r. P. J. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu 

irytującego hałasu, 

migotania cienia, 

negatywnego wpływu 

na krajobraz, z każdej 

strony zabudowania, 

brak odbioru telewizji, 

, brak miejsc pracy z 

elektrowni wiatrowej, 

ból głowy i inne 

dolegliwości. 

 Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

196.  09.10.2014r. R. K. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 31



Strona 32 z 66 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu 

negatywnego wpływu 

na jakość życia, 

zdrowie, hałas, 

zagrożenia dla 

zwierząt 

infradźwiękami, zły 

wpływ na krajobraz, 

drogi, pola, 

przystanku, zaburzenia 

w odbiorze telewizji, 

Internetu. 

 Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

197.  09.10.2014r. S. J. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu 

irytującego hałasu, 

migotania cienia, 

negatywnego wpływu 

na krajobraz, z uwagi 

na bardzo duża ilość 

osób starszych, które 

chcą mieć spokój, 

zniszczenie dużej 

ilości owadów 

zapylających. 

 Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 32



Strona 33 z 66 

198.  09.10.2014r. C. A., Ł.-C. E., 

Ł. A. 

Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu 

nadmiernej ilości 

energii z wiatraków, 

zbyt bliskiej odległości 

od domów, 

zniszczenie 

krajobrazu, brak 

informacji dotyczącej 

wiatraków, zagrożenia 

dla zwierząt i owadów, 

nadmiernego hałasu, 

spadku wartości 

gospodarstw i ziemi, 

brak uregulowań 

prawnych. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

199.  09.10.2014r. K. E. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu 

irytującego hałasu, 

migotania cienia, 

negatywnego wpływu 

na krajobraz, 

emigracja ludności, 

zmniejszenie wartości 

nieruchomości, 

emigracja zwierzyny 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 33



Strona 34 z 66 

leśnej. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

200.  09.10.2014r. B. J. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu małej 

odległości od 

zabudowań, dużego 

hałasu, negatywny 

wpływ na pszczoły i 

ptaki. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

201.  09.10.2014r. R. T. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu 

hałasu, infradźwięków, 

efekt migotania, 

zagrożenia dla ptaków, 

dużego oddziaływania 

na krajobraz, wpływu 

na zdrowie ludzi. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

202.  09.10.2014r. M. A. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

jak powyżej -------- -------- Uwaga -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 34



Strona 35 z 66 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu 

hałasu, infradźwięków, 

efekt migotania, 

zagrożenia dla ptaków, 

dużego oddziaływania 

na krajobraz, wpływu 

na zdrowie ludzi, 

braku uregulowań 

prawnych, braku 

rozmów z 

mieszkańcami, 

obniżenia wartości 

nieruchomości, braku 

innych rozwiązań na 

energie ze źródeł 

odnawialnych.. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

nieuwzględniona. 

203.  09.10.2014r. D. E. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Studnisk i Sulikowa z 

powodu irytującego 

hałasu, świadomego 

narażenia 

mieszkańców na utratę 

zdrowia, trwałego 

niszczenia krajobrazu, 

siedlisk 

przyrodniczych i 

walorów 

turystycznych, 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębach 

Studniska 

Górne, 

Studniska 

Dolne 

i Sulików. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 35



Strona 36 z 66 

zagrożenia w 

przypadku awarii 

turbiny wiatrowej, 

braku deklaracji 

finansowych inwestora 

w przypadku 

demontażu  starych 

turbin, obniżenia 

wartości 

nieruchomości, 

naruszenia zasady 

dobrego sąsiedztwa. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

204.  09.10.2014r. Z. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

205.  09.10.2014r. K. S. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

206.  09.10.2014r. Z. H. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

207.  09.10.2014r. Z. G. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

208.  09.10.2014r. K. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

209.  09.10.2014r. B. L. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

210.  09.10.2014r. B. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

211.  09.10.2014r. D. S. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 36



Strona 37 z 66 

nieuwzględniona. 

212.  09.10.2014r. R. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

213.  09.10.2014r. B. M. Uwaga dotycząca zbyt 

bliskiej odległości 

elektrowni wiatrowych 

od zabudowań, życie 

w ciągłym hałasie, 

brak zachowanych 

odległości od lasu, 

wszystkie wiatraki 

zlokalizowane na 

trasie przelotu dzikich 

gęsi. Pozostała treść 

uwagi w załączeniu do 

wykazu uwag. 

Działki nr: 208, 

obręb Studniska 

Górne, 307/38 

obręb Sulików, 

1/1 i 1/3 obręb 

Mikułowa. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

214.  09.10.2014r.  K. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

215.  09.10.2014r. T. A.  jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

216.  09.10.2014r. A. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

217.  09.10.2014r. P. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

218.  09.10.2014r. Topik – B. W., 

L. – D. J. 

Uwaga dotycząca 

naruszenia art. 16 pkt 

9 Ustawy z dnia 27 

marca 2003r. o 

planowaniu i 

zagospodarowaniu 

przestrzennym, w POŚ 

nie uwzględniono 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 37



Strona 38 z 66 

negatywnej opinii 

RDOŚ we Wrocławiu 

w zakresie 

oddziaływania 

planowanych turbin na 

przyrodę, pominięto w 

analizie oddziaływanie 

turbin na nietoperze, 

pomimo zaleceń w 

POŚ zaplanowano 

zalesienia w projekcie 

planu w sąsiedztwie 

turbin, projekt 

uchwały jest sprzeczny 

z podstawowymi 

dokumentami Gminy 

Sulików. Wniosek o 

nieuchwalenie zmiany 

mpzp w 

zaproponowanym 

kształcie. Pozostała 

treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

219.  09.10.2014r. K. T. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa i Mała Wieś 

Górna z powodu braku 

zgodności z 

zaleceniami WIS oraz 

Studium 

zagospodarowania 

przestrzennego 

województwa w 

zakresie odległości od 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębach 

Mikułowa i 

Mała Wieś 

Górna. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 38



Strona 39 z 66 

zabudowań, emisję 

dużego hałasu, 

roszczenia 

mieszkańców, 

wycofanie 

inwestorów, 

zniszczenie planów 

małych 

przedsiębiorców, 

szkodliwe 

oddziaływanie 

hałasem, 

infradźwiękami oraz 

migotanie cienia. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

220.  09.10.2014r. M. M. Uwaga dotycząca 

braku zgody na 

wybudowanie turbin 

wiatrowych  w 

odległości mniejszej 

niż 4 km od 

najbliższych 

zabudowań, z uwagi 

na emisję hałasu, 

pogorszenie warunków 

życia, emisję 

dźwięków niskiej 

częstotliwości, 

odbijanie promieni 

słonecznych, 

zaburzenie estetyki 

wsi, unicestwienie 

pszczół, pogorszenie 

produkcji rolniczej, 

zagrożenia dla 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębach 

Mikułowa, 

Mała Wieś 

Górna, 

Studniska 

Górne, 

Studniska 

Dolne. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 39



Strona 40 z 66 

cennych gatunków, 

spadek wartości 

nieruchomości, 

zniszczenie dróg, 

wiaduktów, wycięcie 

starych drzew, braku 

informacji na temat 

elektrowni 

wiatrowych, zysku 

wyłącznie dla 

inwestora a nie dla 

gminy. Pozostała treść 

uwagi w załączeniu do 

wykazu uwag. 

221.  09.10.2014r. P. J., P. Z. Uwaga dotycząca 

lakonicznej analizy 

zasadności 

przystąpienia do 

sporządzenia zmiany 

mpzp, projekt zmiany 

został sporządzony z 

naruszeniem art. 15 

ust. 1  Ustawy z dnia 

27 marca 2003r. o 

planowaniu i 

zagospodarowaniu 

przestrzennym, spadku 

wartości 

nieruchomości, zapisy 

planu nie zostały 

dostosowane do 

zastrzeżeń PPIS w 

Zgorzelcu, DPWIS we 

Wrocławiu oraz nie 

uwzględniono opinii 

RDOŚ we Wrocławiu. 

Pozostała treść uwagi 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 40



Strona 41 z 66 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

222.  09.10.2014r. K. M., K. P. jak powyżej Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

223.  09.10.2014r. Stowarzyszenie 

Razem dla 

Gminy Sulików 

– J. W. (N. M., 

C. B., 

T. J., B. H., N. 

E., K. S., M. J., 

R. K., R. T., 

D. A., 

D. S., 

K. M., 

K. G., 

D. B., 

S. J., 

W. M., 

W. M., 

K. A., 

O. E., 

T. H., 

T. J., 

K. R., 

Z. J., 

Z. E., 

M. B., 

W. M., 

K. Ł., 

S. B., 

S. F., 

G. A., 

S. T., 

R. J., 

S. M., 

S. A., 

P. P., 

Z. B., 

S. K., 

Zbiorowa uwaga 

dotycząca sprzeciwu 

dla lokalizacji dwóch 

siłowni wiatrowych 

wskazanych w 

projekcie mpzp. 

Zaplanowana 

lokalizacja będzie 

znacząco oddziaływać 

na krajobraz, walory 

kulturowe oraz 

środowiskowe 

Sulikowa. Pozostała 

treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

Działki nr: 

307/38, 375 

obręb Sulików. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 41



Strona 42 z 66 

Z. K., 

B. J., 

B. I., 

S. D., 

S. D., 

Z. H., 

W. S., 

P. P., 

Z. K., 

H. I., 

S. T., 

M. Z., 

Z. M., 

Z. W., 

C. K., 

M. J., 

P. K., 

P. C., 

P. A., 

B. J., 

W. K., 

S. M., 

B. K., 

M. D., 

M. K., 

M. A., 

D. D., 

S. N., 

S. A., 

F. T., 

S. M., 

S. A., 

W. A., 

W. T., 

W. T. 

R. D., 

T. A., 

T. R., 

T. H., 

M. A., 

M. E., 

K. A., 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 42



Strona 43 z 66 

Z. J., 

R. M., 

W. M., 

F. R., 

S. Z., 

H. K., 

F. J., 

Ż. M., 

M. E., 

M. J., 

M. Ł., 

S. T., 

G. Z., 

P. M., 

P. A., 

W. M., 

W. Z., 

W. K., 

W. E., 

P. B., 

K. W., 

M. Z., 

M. J., 

S. G., 

S. W., 

S. S., 

S. S., 

R. H., 

R. G., 

S. M., 

S. J., 

W. J., 

K. M., 

P. M., 

M. M., 

P. A., 

P. E., 

S. M., 

K. R., 

R. A., 

R. Z., 

G. D., 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 43



Strona 44 z 66 

I. T., 

I. M., 

R. G., 

R. M., 

F. K., 

P. M., 

M. A., 

Z. D., 

S. K., 

M. R., 

N. M., 

N. J., 

Ł. D., 

W. – Ł. D., 

B. T., 

R. L., 

R. Z., 

D. Z., 

D. A., 

K. Z., 

P. R., 

Pa. K., 

J. J., 

P. T., 

P. M., 

M. J., 

G. A., 

G. Z., 

G. M., 

P. K., 

P. J., 

H. P., 

H. A.) 

224.  09.10.2014r. M. D. Uwaga dotycząca 

braku zgody na 

lokalizację elektrowni 

wiatrowych w 

odległości mniejszej 

niż 3 km od 

nieruchomości 

stanowiącej własność. 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 44



Strona 45 z 66 

Lokalizacja elektrowni 

wiatrowych wpłynie 

na wartość 

nieruchomości, 

zdrowie i życie. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

225.  09.10.2014r. Stowarzyszenie 

Wiejskie 

Wspólnie w 

Przyszłość – A. 

M. 

Uwaga dotycząca 

negatywnego wpływu 

budowy farmy 

wiatrowej (dwóch 

elektrowni 

wiatrowych) na 

zrównoważony rozwój 

wsi, popularyzacje idei 

rolnictwa 

ekologicznego, 

negatywny wpływ na 

zdrowie człowieka, 

negatywny wpływ na 

zwierzęta i krajobraz 

miejscowości. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

Działki nr 1/1, 

1/3, 233/2 

obręb 

Mikułowa. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

226.  09.10.2014r. Ż. A. Wniosek o 

nieuchwalenie mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębie Sulików na 

działkach nr 349/6, 

307/38, 375 z powodu 

negatywnego wpływu 

na zdrowie i jakość 

życia mieszkańców, 

zaleca się lokalizować 

elektrownie wiatrowe 

Działki nr: 

349/6, 307/38, 

375, obręb 

Sulików. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 45



Strona 46 z 66 

w odległości od 2 do 4 

km od domów, skutki 

działalności elektrowni 

wiatrowych są jeszcze 

całkiem 

nierozpoznane, gmina 

ma za zadanie 

zajmować się 

sprawami ochrony 

zdrowia. Pozostała 

treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

227.  09.10.2014r. P. M. Wniosek o nie 

uchwalenie w mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa i 

Mała Wieś Górna, 

Sulików oraz 

Studniska z powodu na 

zbyt bliskiej odległości 

od miejsca 

zamieszkania, gmina 

Sulików jest gminą 

rolniczą, lokalizacja 

elektrowni wpłynie 

negatywnie na 

rolnictwo, pszczoły, 

rzadkie gatunki np. 

nietoperza, zniszczona 

zostanie malowniczość 

wsi, brak możliwości 

zrealizowania 

życiowych planów w 

kierunku hotelarstwa, 

brak stosownych 

regulacji prawnych. 

Działki nr: 158, 

162, 499, 549 

obręb Studniska 

Dolne, 208, 

298, 309, 

375/2, 459/9 

obręb Studniska 

Górne, 1/1, 1/3, 

233/2 obręb 

Mikułowa, 

307/38, 449/6, 

375 obręb 

Sulików. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 46



Strona 47 z 66 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

228.  09.10.2014r. S. S. Wniosek o zmianę 

lokalizacji turbin A4-

EW, A5-EW 

(przesunięcie turbin 

o około 200 m 

w kierunku wsi 

Rudzica) oraz 

zmniejszenie mocy 

turbin do 2 kW z 

uwagi na plany 

dotyczące możliwości 

realizacji produkcji 

rolniczej. Pozostała 

treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębie, 

Studniska 

Górne 

(kolonia). 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

229.  09.10.2014r. M. A. Wniosek o 

zawieszenie wszelkich 

postępowań 

administracyjnych 

związanych z 

jakimkolwiek 

umożliwieniem 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych z uwagi na 

brak regulacji 

prawnych dotyczących 

posadowienia 

elektrowni 

wiatrowych, próba 

narażenia 

mieszkańców na utratę 

zdrowia i jakość życia. 

Pozostała treść uwagi 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 47



Strona 48 z 66 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

230.  10.10.2014r. H. Z. Uwaga dotycząca zbyt 

bliskiej odległości 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych od 

zabudowań, 

negatywny wpływ 

elektrowni wiatrowych 

na zdrowie ludzi 

(migotanie, hałas), 

brak regulacji dla 

hałasu wytwarzanego 

przez przemysłowe 

turbiny wiatrowe, 

emisja infradźwięków, 

kolizja z trasą przelotu 

dzikich gęsi, 

negatywny wpływ na 

zwierzęta, zbyt bliska 

odległość elektrowni 

wiatrowych od ściany 

lasu, dróg, 

zahamowanie rozwoju 

miejscowości, 

obniżenie wartości 

nieruchomości, 

podczas budowy 

wiatraków nastąpi 

zniszczenie istniejącej 

infrastruktury, brak 

możliwości kontroli 

wiatraków przez 

Urząd Dozoru 

Technicznego. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

Działki nr: 208, 

obręb Studniska 

Górne, 499 

obręb Studniska 

Dolne, 1/1, 1/3 

obręb 

Mikułowa, 

307/38 

Sulików. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 48



Strona 49 z 66 

wykazu uwag. 

231.  10.10.2014r. M. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

232.  10.10.2014r. M. Ż. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

233.  10.10.2014r. Ł. W. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

234.  10.10.2014r. H. S. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

235.  10.10.2014r. Z. K. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

236.  10.10.2014r. H. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

237.  10.10.2014r. K. H., Prezes 

Zarządu 

Tanenhof Sp. 

zo.o. 

Uwaga dotyczącą zbyt 

bliskiej odległości 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych od 

zabudowań, brak 

zachowanej odległości 

od lasu, duże 

prawdopodobieństwo 

trafienia kawałkiem 

lodu w okresie 

zimowym podczas 

prac polowych, zły 

wpływ na zdrowie 

ludzi, zwierząt, 

negatywny wpływ na 

przelot gęsi. Pozostała 

treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

Działki nr: 208, 

459/9, 375/2 

obręb Studniska 

Górne. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 49



Strona 50 z 66 

238.  10.10.2014r. K. K. Uwaga dotycząca zbyt 

bliskiej odległości 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych od 

zabudowań, 

negatywny wpływ 

elektrowni wiatrowych 

na zdrowie ludzi 

(migotanie, hałas), 

brak regulacji dla 

hałasu wytwarzanego 

przez przemysłowe 

turbiny wiatrowe, 

emisja infradźwięków, 

kolizja z trasą przelotu 

dzikich gęsi, 

negatywny wpływ na 

zwierzęta, zbyt bliska 

odległość elektrowni 

wiatrowych od ściany 

lasu, dróg, 

zahamowanie rozwoju 

miejscowości, 

obniżenie wartości 

nieruchomości, 

podczas budowy 

wiatraków nastąpi 

zniszczenie istniejącej 

infrastruktury, brak 

możliwości kontroli 

wiatraków przez 

Urząd Dozoru 

Technicznego. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

Działki nr: 208, 

obręb Studniska 

Górne, 499 

obręb Studniska 

Dolne, 1/1, 1/3 

obręb 

Mikułowa, 

307/38 

Sulików. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 50



Strona 51 z 66 

239.  10.10.2014r. K. A. Uwaga dotyczy 

odsunięcia elektrowni 

wiatrowej na odległość 

nie mniejszą niż 

kilometr od posesji, 

lokalizacji mniejszych 

turbin. Pozostała treść 

uwagi w załączeniu do 

wykazu uwag. 

Działki nr: 208, 

459/9, 375/2 

obręb Studniska 

Górne. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

240.  10.10.2014r. T. E. Uwaga dotyczącą zbyt 

bliskiej lokalizacji 

turbin wiatrowych od 

zabudowań, bliska 

odległość od lasu, 

prowadzenie plantacji 

choinek o największej 

intensywności prac w 

okresie zimowym, 

duże 

prawdopodobieństwo 

trafienia kawałkiem 

lodu, zjawisko 

migotania cienia, 

emisja hałasu, 

infradźwięków, 

negatywny wpływ na 

zdrowie mieszkańców, 

gmina zacznie się 

wyludniać, pozwy do 

gminy o 

odszkodowanie, 

lokalizacja wiatraków 

na trasie przelotów 

ptaków. Propozycja 

przesunięcia 

elektrowni wiatrowych 

na inne działki . 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 51



Strona 52 z 66 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

241.  10.10.2014r. H. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

242.  10.10.2014r. T. S. Uwaga dotycząca zbyt 

bliskiej odległości 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych od 

zabudowań, 

negatywny wpływ 

elektrowni wiatrowych 

na zdrowie ludzi 

(migotanie, hałas), 

brak regulacji dla 

hałasu wytwarzanego 

przez przemysłowe 

turbiny wiatrowe, 

emisja infradźwięków, 

kolizja z trasą przelotu 

dzikich gęsi, 

negatywny wpływ na 

zwierzęta, zbyt bliska 

odległość elektrowni 

wiatrowych od ściany 

lasu, dróg, 

zahamowanie rozwoju 

miejscowości, 

obniżenie wartości 

nieruchomości, 

podczas budowy 

wiatraków nastąpi 

zniszczenie istniejącej 

infrastruktury, brak 

możliwości kontroli 

wiatraków przez 

Działki nr: 208, 

obręb Studniska 

Górne, 499 

obręb Studniska 

Dolne, 1/1, 1/3 

obręb 

Mikułowa, 

307/38 

Sulików. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 52



Strona 53 z 66 

Urząd Dozoru 

Technicznego. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

243.  10.10.2014r. S. B. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

244.  10.10.2014r. T. R. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

245.  10.10.2014r. W. B., S. B. Wniosek o nie 

uchwalanie mpzp 

lokalizacji turbin w 

obrębach Mikułowa, 

Mała Wieś Górna, 

Studniska Dolne z 

powodu zbyt bliskiej 

odległości od domu, 

negatywny wpływ na 

jakość i zdrowie 

rodziny, bardzo duża 

wysokość elektrowni 

wiatrowej, negatywny 

wpływ na cenne 

gatunki zwierząt, zbyt 

duża ilość linii 

elektroenergetycznych, 

słupów co stanowi 

uciążliwość już 

istniejącą, korzyści 

wyłącznie dla 

zagranicznego 

inwestora, 

uszkodzenie istniejącej 

infrastruktury bez 

zabezpieczenia jej 

Działki nr: 1/1, 

1/3, 233/2 

obręb 

Mikułowa. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 53



Strona 54 z 66 

naprawienia, brak 

stosownych regulacji 

w polskim prawie, 

unicestwienie planów 

niektórych 

przedsiębiorców na 

rozwój ośrodków 

wypoczynkowych, 

budowa jednej turbiny 

pociągnie za sobą 

budowę kolejnych, 

znaczny spadek 

nieruchomości, 

bankructwo gminy 

przez roszczenia 

odszkodowawcze 

miejscowej ludności, 

zjawiska 

korupcjogenne, 

negatywny wpływ na 

tereny rekreacyjne . 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

246.  10.10.2014r. K. Z. Uwaga dotyczy 

odsunięcia elektrowni 

wiatrowej na odległość 

nie mniejszą niż 

kilometr od posesji, 

lokalizacji mniejszych 

turbin. Pozostała treść 

uwagi w załączeniu do 

wykazu uwag. 

Działki nr: 208, 

459/9, 375/2 

obręb Studniska 

Górne. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

247.  10.10.2014r. A. B. Uwaga dotyczącą zbyt 

bliskiej lokalizacji 

turbin wiatrowych od 

zabudowań, bliska 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 54



Strona 55 z 66 

odległość od lasu, 

prowadzenie plantacji 

choinek o największej 

intensywności prac w 

okresie zimowym, 

duże 

prawdopodobieństwo 

trafienia kawałkiem 

lodu, zjawisko 

migotania cienia, 

emisja hałasu, 

infradźwięków, 

negatywny wpływ na 

zdrowie mieszkańców, 

gmina zacznie się 

wyludniać, pozwy do 

gminy o 

odszkodowanie, 

lokalizacja wiatraków 

na trasie przelotów 

ptaków. Propozycja 

przesunięcia 

elektrowni wiatrowych 

na inne działki . 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

248.  10.10.2014r. K. S. Uwaga dotycząca zbyt 

bliskiej odległości 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych od 

zabudowań, 

negatywny wpływ 

elektrowni wiatrowych 

na zdrowie ludzi 

(migotanie, hałas), 

brak regulacji dla 

Działki nr: 208, 

obręb Studniska 

Górne, 499 

obręb Studniska 

Dolne, 1/1, 1/3 

obręb 

Mikułowa, 

307/38 

Sulików. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 55



Strona 56 z 66 

hałasu wytwarzanego 

przez przemysłowe 

turbiny wiatrowe, 

emisja infradźwięków, 

kolizja z trasą przelotu 

dzikich gęsi, 

negatywny wpływ na 

zwierzęta, zbyt bliska 

odległość elektrowni 

wiatrowych od ściany 

lasu, dróg, 

zahamowanie rozwoju 

miejscowości, 

obniżenie wartości 

nieruchomości, 

podczas budowy 

wiatraków nastąpi 

zniszczenie istniejącej 

infrastruktury, brak 

możliwości kontroli 

wiatraków przez 

Urząd Dozoru 

Technicznego. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

249.  10.10.2014r. T. S. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

250.  10.10.2014r. T. T. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

251.  10.10.2014r. T. Z. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

252.  10.10.2014r. T. L. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 56



Strona 57 z 66 

nieuwzględniona. 

253.  10.10.2014r. K. H., Wice 

Prezes Zarządu 

Tanenhof Sp. 

zo.o. 

Uwaga dotyczącą zbyt 

bliskiej odległości 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych od 

zabudowań, brak 

zachowanej odległości 

od lasu, duże 

prawdopodobieństwo 

trafienia kawałkiem 

lodu w okresie 

zimowym podczas 

prac polowych, zły 

wpływ na zdrowie 

ludzi, zwierząt, 

negatywny wpływ na 

przelot gęsi. Pozostała 

treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

Działki nr: 208, 

459/9, 375/2 

obręb Studniska 

Górne. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

254.  10.10.2014r. G. A. Uwaga dotyczącą zbyt 

bliskiej lokalizacji 

turbin wiatrowych od 

zabudowań, bliska 

odległość od lasu, 

prowadzenie plantacji 

choinek o największej 

intensywności prac w 

okresie zimowym, 

duże 

prawdopodobieństwo 

trafienia kawałkiem 

lodu, zjawisko 

migotania cienia, 

emisja hałasu, 

infradźwięków, 

Działki nr: 208, 

459/9, 375/2 

obręb Studniska 

Górne. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 57



Strona 58 z 66 

negatywny wpływ na 

zdrowie mieszkańców, 

gmina zacznie się 

wyludniać, pozwy do 

gminy o 

odszkodowanie, 

lokalizacja wiatraków 

na trasie przelotów 

ptaków. Propozycja 

przesunięcia 

elektrowni wiatrowych 

na inne działki . 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

255.  10.10.2014r. S. D. Uwaga dotycząca zbyt 

bliskiej odległości 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych od 

zabudowań, 

negatywny wpływ 

elektrowni wiatrowych 

na zdrowie ludzi 

(migotanie, hałas), 

brak regulacji dla 

hałasu wytwarzanego 

przez przemysłowe 

turbiny wiatrowe, 

emisja infradźwięków, 

kolizja z trasą przelotu 

dzikich gęsi, 

negatywny wpływ na 

zwierzęta, zbyt bliska 

odległość elektrowni 

wiatrowych od ściany 

lasu, dróg, 

zahamowanie rozwoju 

Działki nr: 208, 

obręb Studniska 

Górne, 499 

obręb Studniska 

Dolne, 1/1, 1/3 

obręb 

Mikułowa, 

307/38 

Sulików. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 58



Strona 59 z 66 

miejscowości, 

obniżenie wartości 

nieruchomości, 

podczas budowy 

wiatraków nastąpi 

zniszczenie istniejącej 

infrastruktury, brak 

możliwości kontroli 

wiatraków przez 

Urząd Dozoru 

Technicznego. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

256.  10.10.2014r. A. E. Uwaga dotyczącą zbyt 

bliskiej lokalizacji 

turbin wiatrowych od 

zabudowań, bliska 

odległość od lasu, 

prowadzenie plantacji 

choinek o największej 

intensywności prac w 

okresie zimowym, 

duże 

prawdopodobieństwo 

trafienia kawałkiem 

lodu, zjawisko 

migotania cienia, 

emisja hałasu, 

infradźwięków, 

negatywny wpływ na 

zdrowie mieszkańców, 

gmina zacznie się 

wyludniać, pozwy do 

gminy o 

odszkodowanie, 

lokalizacja wiatraków 

Działki nr: 208, 

459/9, 375/2 

obręb Studniska 

Górne. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 59



Strona 60 z 66 

na trasie przelotów 

ptaków. Propozycja 

przesunięcia 

elektrowni wiatrowych 

na inne działki . 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

257.  10.10.2014r. Ł. A. Uwaga dotycząca zbyt 

bliskiej odległości 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych od 

zabudowań, 

negatywny wpływ 

elektrowni wiatrowych 

na zdrowie ludzi 

(migotanie, hałas), 

brak regulacji dla 

hałasu wytwarzanego 

przez przemysłowe 

turbiny wiatrowe, 

emisja infradźwięków, 

kolizja z trasą przelotu 

dzikich gęsi, 

negatywny wpływ na 

zwierzęta, zbyt bliska 

odległość elektrowni 

wiatrowych od ściany 

lasu, dróg, 

zahamowanie rozwoju 

miejscowości, 

obniżenie wartości 

nieruchomości, 

podczas budowy 

wiatraków nastąpi 

zniszczenie istniejącej 

infrastruktury, brak 

Działki nr: 208, 

obręb Studniska 

Górne, 499 

obręb Studniska 

Dolne, 1/1, 1/3 

obręb 

Mikułowa, 

307/38 

Sulików. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 60



Strona 61 z 66 

możliwości kontroli 

wiatraków przez 

Urząd Dozoru 

Technicznego. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

258.  13.10.2014r. B. K. Wniosek o zmianę 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

poprzez brak 

przeznaczenia gruntów 

pod elektrownie 

wiatrowe na terenie 

miejscowości 

Mikułowa z powodu 

skumulowanego 

negatywnego wpływu 

na zdrowie człowieka, 

zbyt bliskiej odległości 

od zabudowań 

mieszkalnych, 

oddziaływań 

elektromagnetycznych, 

negatywny wpływ na 

przyrodę oraz 

krajobraz. Pozostała 

treść uwagi w 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

259.  13.10.2014r. G. K. Uwaga dotycząca 

negatywnego wpływu 

elektrowni wiatrowych 

na zdrowie 

mieszkańców, zbyt 

bliskie usytuowanie 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 61



Strona 62 z 66 

elektrowni wiatrowych 

od istniejących 

zabudowań, 

zaburzenie życia 

ekosystemów, 

unicestwienie przez 

elektrownie wiatrowe 

inicjatyw 

agroturystycznych 

mieszkańców, 

obniżenie wartości 

krajobrazowych 

działek, działalność 

elektrowni wiatrowych 

zakłóci działalność 

ekologiczną i 

zniechęci 

potencjalnych gości. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

260.  13.10.2014r. K. Ł. Uwaga dotycząca 

posadowienia 

elektrowni wiatrowych 

w odległości co 

najmniej 3 kilometrów 

od zabudowań 

mieszkalnych 

ponieważ bliższe 

usytuowanie 

spowoduje 

wyludnienie wsi, 

zniszczenie planów 

życiowych, hałas, 

infradźwięki i „las 

wiatraków”. Pozostała 

treść uwagi w 

Obszar objęty 

zmianą planu 

miejscowego 

położony 

w obrębie, 

Mikułowa. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 62



Strona 63 z 66 

załączeniu do wykazu 

uwag. 

261.  13.10.2014r. K. M. Wniosek o nie 

uchwalanie w mpzp 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych w obrębie 

Mikułowa z powodu 

zbyt bliskiej odległości 

elektrowni wiatrowych 

od miejsca przyjazdu 

na urlop, stale 

słyszalny hałas, 

negatywny wpływ na 

zdrowie wszystkie 

żywe organizmy, w 

tym na ludzi, efekt 

migotania, duże 

niebezpieczeństwo z 

uwagi na awaryjność 

wiatraków, masowe 

giniecie ptaków, 

wzrost temperatury, 

jałowienie ziemi.. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

262.  13.10.2014r. D. M. Uwaga dotycząca zbyt 

bliskiej odległości 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych od 

zabudowań, 

negatywny wpływ 

elektrowni wiatrowych 

na zdrowie ludzi 

(migotanie, hałas), 

brak regulacji dla 

hałasu wytwarzanego 

Działki nr: 208, 

obręb Studniska 

Górne, 499 

obręb Studniska 

Dolne, 1/1, 1/3 

obręb 

Mikułowa, 

307/38 

Sulików. 

-------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 63



Strona 64 z 66 

przez przemysłowe 

turbiny wiatrowe, 

emisja infradźwięków, 

kolizja z trasą przelotu 

dzikich gęsi, 

negatywny wpływ na 

zwierzęta, zbyt bliska 

odległość elektrowni 

wiatrowych od ściany 

lasu, dróg, 

zahamowanie rozwoju 

miejscowości, 

obniżenie wartości 

nieruchomości, 

podczas budowy 

wiatraków nastąpi 

zniszczenie istniejącej 

infrastruktury, brak 

możliwości kontroli 

wiatraków przez 

Urząd Dozoru 

Technicznego. 

Pozostała treść uwagi 

w załączeniu do 

wykazu uwag. 

263.  13.10.2014r. M. P. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

264.  13.10.2014r. K. D. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

265.  14.10.2014r. G. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

266.  14.10.2014r. D. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 64



Strona 65 z 66 

267.  14.10.2014r. S. R. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

268.  14.10.2014r. K. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

269.  14.10.2014r. P. P. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

270.  14.10.2014r. K. – W. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

271.  14.10.2014r. S. E. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

272.  14.10.2014r. K. P. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

273.  14.10.2014r. G. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

274.  14.10.2014r. D. Z. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

275.  14.10.2014r. J. Ł. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

276.  14.10.2014r. O. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

277.  14.10.2014r. P. J. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

278.  14.10.2014r. P. K. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

279.  14.10.2014r. K. A. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 65



Strona 66 z 66 

280.  14.10.2014r. P. M. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

281.  14.10.2014r. R. R. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

282.  14.10.2014r. C. E. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

283.  14.10.2014r. K. K.a jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

284.  14.10.2014r. K. D. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

285.  14.10.2014r. S. P. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

286.  14.10.2014r. P. T. jak powyżej jak powyżej -------- -------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- Uwaga 

nieuwzględniona. 

-------- 

 

Załączniki:  

 zbiór uwag zamieszczonych w wykazie. 

 

 

 

……………………………… 

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 66



Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Uzasadnienie

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla parku wiatrowego Sulików (obręb
geodezyjny: Sulików, Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne, Wrociszów Dolny, Wrociszów Górny, Mała
Wieś Górna) została opracowana na podstawie uchwały nr XXIII/177/12 Rady Gminy Sulików z dnia 28 czerwca
2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
parku wiatrowego Sulików (obręb geodezyjny: Sulików, Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne,
Wrociszów Dolny, Wrociszów Górny, Mała Wieś Górna) oraz uchwały nr XXIX/219/12 Rady Gminy Sulików
z dnia 28 grudnia 2012 r. zmieniającej uchwałę Rady Gminy Sulików w sprawie przystąpienia do sporządzenia
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla parku wiatrowego Sulików (obręb geodezyjny:
Sulików, Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne, Wrociszów Dolny, Wrociszów Górny, Mała Wieś Górna).

Obszar objęty zmianą planu miejscowego położony jest w północnej oraz północno - zachodniej części gminy
Sulików w granicach obrębów geodezyjnych wsi: Sulików, Mikułowa, Studniska Dolne, Studniska Górne,
Wrociszów Dolny, Wrociszów Górny, Mała Wieś Górna.

Głównym celem opracowania zmiany planu miejscowego jest wskazanie terenów dla lokalizacji 15 elektrowni
wiatrowych wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną w ramach parku wiatrowego Sulików.

Kierunki zmian w zagospodarowaniu przestrzennym obszaru objętego zmianą planu miejscowego są zgodne
z polityką przestrzenną określoną w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Sulików” uchwalonego uchwałą Nr XXI/136/2000 Rady Gminy Sulików z dnia 27 maja 2000 r., zmienionego
uchwałą Nr XX/151/08 Rady Gminy Sulików z dnia 25 czerwca 2008 r.

Projekt zmiany planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony
do publicznego wglądu w dniach od 3 września 2014 r. do 24 września 2014 r. Termin składania uwag ustalono na
dzień 9 października 2014 r.

Do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany planu miejscowego złożono uwagi wymienione
w załączniku do niniejszej uchwały.

W wyniku analizy ww. uwag stwierdzono, że ich uwzględnienie uniemożliwi uchwalenie zmiany planu
miejscowego, miedzy innymi ze względu na postulowane zmiany lokalizacji elektrowni wiatrowych, których
lokalizacje zostały wyznaczone w oparciu o długotrwałe analizy uwarunkowań przyrodniczych
i antropogenicznych obszaru.

Mając na uwadze powyższe uwagi zgłoszone do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany planu
miejscowego, wymienione w załączniku do niniejszej uchwały nie zostały uwzględnione.

Id: 87124556-373B-4F55-9249-A7C5F0305F50. Podpisany Strona 1




